16-02-2024 23:55:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Motoristas imprimem uma velocidade incompatível com a via, impossibilitando o trânsito de pedestres e um
fluxo dinâmico de veículos, colocando em risco a integridade física dos transeuntes.

Solicita implantação de travessia elevada na Av. das Gameleiras em frente a administração do Cemitério Bom
Pastor, bairro Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

AVENIDA DAS GAMELEIRAS, JARAGUÁ, 38.413-097, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 23302/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total